DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em especial ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco – TCE/PE, conforme Resolução de nº 025/2017, Item 34, houve

recenseamento previdenciário realizado abrangendo todos os Aposentados e

Pensionistas do RPPS no mês de fevereiro no exercício de 2017 no Município de

Ferreiros na sede da Prefeitura na qual o FUMAP realiza suas atividades.

Ferreiros/PE, em 20 de Março de 2018.

Ana Paula Felipe dos Santos
Gerente Previdenciária do FUMAP

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 FE
L

IPE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d6de5b4e-62c5-44e7-8fcc-f779517a07ef